4

[image: ]АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.10.2024                                                                                                                              № 2419

О внесении изменений в постановление Администрации ЯМР от 27.09.2019 № 1807 «Об определении единых теплоснабжающих организаций для каждой системы теплоснабжения в ЯМР»

Администрация района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации Ярославского муниципального района от 27.09.2019 № 1807 «Об определении единых теплоснабжающих организаций для каждой системы теплоснабжения в ЯМР» следующие изменения:
1.1. Приложение 1 изложить в следующей редакции:

«ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к постановлению Администрации ЯМР
от 27.09.2019 № 1807

Перечень единых теплоснабжающих организаций
для каждой системы теплоснабжения в Ярославском муниципальном районе

1. Государственное предприятие Ярославской области «Северный водоканал» (ГП ЯО «Северный водоканал»).
2. Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая производственно-торговая компания «Топливоподающие системы» (ООО «УПТК «ТПС»).
3. Акционерное общество «Яркоммунсервис» (АО «Яркоммунсервис»).
4. ГУ публичного акционерного общества «Территориальная генерирующая компания № 2» по Верхневолжскому региону (ПАО «ТГК-2»).
5. Открытое акционерное общество «Санаторий «Красный Холм» (Открытое акционерное общество «Санаторий «Красный Холм»).
6. Закрытое акционерное общество «Пансионат отдыха «Ярославль» (ЗАО «Пансионат отдыха «Ярославль»).
7. ЖКС № 19 филиала ФГБУ «ЦЖКУ» Министерства обороны Российской Федерации по Западному военному округу (ЖКС № 19 филиала ФГБУ «ЦЖКУ» МО РФ по ЗВО).
8. Общество с ограниченной ответственностью «Ярославские коммунальные сети» (ООО «ЯКС»).».

1.2. Приложение 2 изложить в следующей редакции:

«ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к постановлению Администрации ЯМР
от 27.09.2019 № 1807

Границы зон
деятельности единых теплоснабжающих организаций
в Ярославском муниципальном районе

	Код ЕТО
	Наименование единой теплоснабжающей организации
	Зона деятельности единой теплоснабжающей организации

	ЕТО-1
	ГП ЯО «Северный водоканал»
	п.Заволжье

	ГП ЯО «Северный водоканал»
	д.Пестрецово

	ГП ЯО «Северный водоканал»
	д.Григорьевское

	ГП ЯО «Северный водоканал»
	с.Спас-Виталий

	ГП ЯО «Северный водоканал»
	ст.Уткино

	ГП ЯО «Северный водоканал»
	д.Красный Бор

	ГП ЯО «Северный водоканал»
	с.Туношна

	ГП ЯО «Северный водоканал»
	п.Туношна в/г-26

	ГП ЯО «Северный водоканал»
	д.Мокеевское

	ГП ЯО «Северный водоканал»
	п.Карачиха

	ГП ЯО «Северный водоканал»
	с.Сарафоново

	ГП ЯО «Северный водоканал»
	д.Ананьино

	ГП ЯО «Северный водоканал»
	д.Белкино

	ГП ЯО «Северный водоканал»
	д.Карабиха

	ГП ЯО «Северный водоканал»
	д.Кормилицино

	ГП ЯО «Северный водоканал»
	р.п.Красные Ткачи

	ГП ЯО «Северный водоканал»

	ГП ЯО «Северный водоканал»
	с.Ширинье

	ГП ЯО «Северный водоканал»
	с.Курба

	ГП ЯО «Северный водоканал»
	д.Мордвиново

	ГП ЯО «Северный водоканал»
	д.Иванищево

	ГП ЯО «Северный водоканал»
	п.Козьмодемьянск

	ГП ЯО «Северный водоканал»

	ГП ЯО «Северный водоканал»
	п.Михайловский

	ГП ЯО «Северный водоканал»
	с.Андроники

	ГП ЯО «Северный водоканал»
	д.Глебовское

	ГП ЯО «Северный водоканал»
	с.Медягино

	ГП ЯО «Северный водоканал»
	п.Ярославка

	ГП ЯО «Северный водоканал»
	д.Кузнечиха

	ГП ЯО «Северный водоканал»

	ГП ЯО «Северный водоканал»
	с.Толбухино

	ЕТО-2
	ООО «УПТК «ТПС»
	п.Красный Бор

	ЕТО-3
	АО «Яркоммунсервис»
	с.Туношна

	АО «Яркоммунсервис»
	с.Спасское

	ЕТО-4
	ПАО «ТГК-2»
	п.Ивняки

	ПАО «ТГК-2»
	п.Дубки

	ПАО «ТГК-2»
	п.Щедрино

	ЕТО-5
	ОАО «Санаторий Красный Холм»
	п.Красный Холм

	ЕТО-6
	ЗАО «Пансионат отдыха «Ярославль»
	п/о «Ярославль»

	ЕТО-8
	ЖКС № 19 филиала ФГБУ «ЦЖКУ» МО РФ по ЗВО
	ст. Лютово

	ЖКС № 19 филиала ФГБУ «ЦЖКУ» МО РФ по ЗВО
	д. Дорожаево

	ЖКС № 19 филиала ФГБУ «ЦЖКУ» МО РФ по ЗВО
	д. Прохоровское

	ЕТО-9
	ООО «ЯКС»
	локальная зона БМК-ЭКО                                      д. Кузнечиха

1.3.  Приложение 3 изложить в следующей редакции:

«ПРИЛОЖЕНИЕ 3
к постановлению Администрации ЯМР
от 27.09.2019 № 1807

ПЕРЕЧЕНЬ
теплосетевых организаций,
обеспечивающих передачу тепловой энергии абонентам
по присоединенным тепловым сетям в Ярославском муниципальном районе

	№
	Наименование теплоснабжающей организация
	Наименование теплосетевой организация

	1.
	ГП ЯО «Северный водоканал»
	ГП ЯО «Северный водоканал»

	2.
	ООО «УПТК «ТПС»
	ГП ЯО «Северный водоканал»,
АО «ЯЭС»

	3.
	АО «Яркоммунсервис»
	АО «Яркоммунсервис»

	4.
	ПАО «ТГК-2»
	ПАО «ТГК-2»

	5.
	ОАО «Санаторий «Красный Холм»
	ГП ЯО «Северный водоканал»

	6.
	ЗАО «Пансионат отдыха «Ярославль»
	ЗАО «Пансионат отдыха «Ярославль», ГП ЯО «Северный водоканал»

	7.
	ЖКС№19 филиала ФГБУ «ЦЖКУ» МО РФ по ЗВО
	ЖКС№19 филиала ФГБУ «ЦЖКУ» МО РФ по ЗВО

	8.
	ООО «ЯКС»
	ООО «ЯКС»

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Ярославского
муниципального района		                                        Н.В. Золотников

[bookmark: _GoBack]
image1.png